acra terre arabilis in eadem.
Carta Sampsonis le Frie facta Roberto filio Willelmi Herne-

man de j. dimidia acra terre et j. periicata prati in eadem.
Carta Roberti Herneman facta Johanni de Aiscote de una

dimidia acra terre arabilis et j. perticata prati in eadem.
Quietaclamancia Sampsonis le Frie facta abbati de omnibus

juribus sibi competentibus racione tenure sue in Aiscote.

Litera magistri Antonii de Bradeneie de terra de Aiscote.

Carta Galfridi de Langeleighe facta Petro Fardein de omni-
bus terris et tenementis suis que habuit in Aiscote.

Caucio Galfridi de Langeleighe pro capella curie sue in

Aiscote.

Quietaclamancia Walteri Parentin facta Petro Fardein omnis
juris quod habuit in villa de Aiscote, Waltone et Greintone.

Indentura inter eosdem super eisdem.
Carta Petri Fardein facta Thome Tilli de terris et tenementis

que habuit de dono Galfridi de Langeleyghe in Waltone, Aiscote
et Greintone.

Quietaclamancia ejusdem Petri de eisdem.

Quietaclamancia relicte Petri Fardein de eisdem.
Carta Willelmi Tilli facta Magistris W. de Seltone et J. de

Faringdone de omnibus terris et tenementis que habuerunt in

Aiscote, Greintone, et Waltone.
Quietaclamancia ejusdem Willelmi eisdem facta eorundem

que supra.

Litera attornatoria Willelmi Tilli ad liberandam seisinam
eorumdem eisdem que supra.

Litera obligatoria Willelmi Tilli cc. marcarum facta abbati.

Indentura condicionalis super eandem..

Litera maioris et communitatis Bristollie testificatoria Wil-
lelmum Tilli plene esse etatis.

Item Litera communitatis abbati directa sub private sigillo

maioris.

Quietaclamancia Walteri de Chautone facta magistro J. de
Farindone de terris et tenementis que fuerunt W. Tilli in Ais-
cote, Greintone et Waltone.

Carta magistrorum W. Seltone et J. Faringdone de eisdem
terris datis ecclesie.

Licencia domini regis super eisdem.

44 Somerset Dorset Notes S» Queries.

Greingtone. Fo. 162. ;;

Carta Johanne le Goviz et M. filii sui facta Roberto de
Sancto Claro de terra Greintone.

Quietaclamancia Robert! de Sancto Claro facta abbati de
eadem.

Carta Michaelis de Goviz facta abbati de j
mesuagio cum

terris que habuit in Greingtone»
Carta M. le Goviz facta abbati de omnibus terris et tene-

ments que sibi accidebant in Greingtone et Aiscecote.

Litera M. le Goviz ad ponendum abbatem in seisinam terra-

rum suarum de Budecleighe, Greintone et Aiscote.

Quietaclamancia Willelmi Wason de terris et tenements que
fuerunt M. Goviz in Greintone et Aiscote.

Item remissio Willelmi Wason filii Galfridi de eodem.
Licencia domini regis de eisdem que supra.